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فیلم »احمد«؛ روایت فرمانده ای که نیاز امروز ایران است
فیلم »احمد« با روایت داســتان دیده نشده ای از زندگی 
شهید احمد کاظمی، بعد تازه ای از خدمت رسانی یک فرمانده 
به مردم را انعکاس می کند الگوبــرداری از آن نیاز و ضروت 

امروز ایران است.
فیلم ســینمایی »احمد« ســومین فیلم بلند ســینمایی 
امیرعباس ربیعی اســت که در چهل ودومین جشــنواره فیلم 
فجر حضور داشت و موفق شد سیمرغ بلورین جلوه های ویژه 
بصری، سیمرغ بلورین بهترین چهره پردازی )گریم( و سیمرغ 

بلورین بهترین فیلم از نگاه ملی را از آن خود کند.
فیلم »احمد« به روایت بخشــی کمتر دیده شده از زندگی 
شهید احمد کاظمی، فرمانده وقت نیروی زمینی سپاه پاسداران 
انــقلاب اسلامی، می پردازد و تمرکز خود را بر یکی از مقاطع 
مهم حضور او در عرصه های میدانی خارج از جبهه های جنگ 
قرار داده اســت، این اثر تلاش دارد با تکیه بر مســتندات و 
روایت های موجود، تصویری از فعالیت ها و مسئولیت های این 
فرمانده نظامی در شرایط بحرانی ارائه دهد، شرایطی که کمتر 

در روایت های رسمی و تصویری به آن پرداخته شده است.
در احمد، فرمانده ای به نمایش کشــیده شده است که در 
صحنه ای غیر از جنگ نقش آفرینی می کند؛ در این قاب حاج 
احمد کاظمی را نمایش می دهد که بسیاری از اصول و فنون 

مدیریت را از جنگ آموخته، اما در جنگ نمانده است.
امیرعباس ربیعی کارگردان فیلم »احمد«، در گفت وگو با 
خبرنگار ایمنا، درباره شــکل گیری روایت فیلم اظهار می کند: 
ماجرای فیلم، ســفر حاج احمد کاظمی به زلزله بم در همان 
ساعات اولیه برای امدادونجات و کمک به مردم است که در 
واقع نقطه آغاز این حرکت حاج قاســم سلیمانی بوده است. 
حاج قاسم زودتر از همه وقتی متوجه زلزله بم می شود، به حاج 
احمد می گوید »برویم« و رفیق دیرین نیز لبیک می گوید و هر 

دو خالصانه راهی می شوند و کمک به مردم را آغاز می کنند.
او می افزاید: ویژگی مهم احمد این است که یک فرمانده 
جنگ را در میدانی غیر از میدان جنگ می بینیم، میدانی برای 
رفع گره از کار مردم و روبه رو مستقیم با رنج مردم. گاهی مردم 
این بُُعد از شــخصیت حاج قاسم و حاج احمد را نمی شناسند؛ 
اینکه این افراد علاوه بر میدان نبرد، در مسئولیت های اجتماعی 
و در نسبت مستقیم با مردم نیز خاضعانه و خالصانه مسئولیت 

خود را انجام می دادند و دینشان را به مردم ادا می کردند.
این کارگردان تأکید می کند: این شــهدا باور داشتند که 
حیات و اعتبارشان را مدیون مردم مؤمن ایران هستند. امروز 
جای این نگاه در میان مسئولان ما خالی است؛ اینکه بتوانند 
از امثال حاج قاسم و حاج احمد در نسبت با مردم الگو بگیرند 
و خادم مردم باشــند؛ همین روحیه اســت که موجب شــده 
شخصیت هایی همچون این افراد در قلوب همه مردم، با همه 

طیف ها و سلایق جا خوش کند.

ربیعی با اشــاره به بازخوردهای مخاطبان می گوید: نکته 
جالبی که برای من بسیار تأثیرگذار بود، صحبت هایی بود که 
پسر شهید احمد کاظمی با من مطرح کرد. او می گفت پدرش 
بسیار دوربین گریز بوده و خانواده همواره دوست داشتند کاری 
برای حاج احمد ســاخته شود. حتی حاج قاسم بارها به فرزند 
شــهید کاظمی اصرار کرده بود که برای پدرت کاری ساخته 

شود، اما این اتفاق هیچ وقت تاکنون رخ نداده بود.
او می افزاید: پس از شــهادت حاج قاســم، زمینه ساخت 
این فیلم فراهم شــد، پسر شهید کاظمی به من می گفت که 
احســاس می کند حاج قاســم رضایت حاج احمد را گرفته تا 
فیلمی درباره او ساخته شود. من هم این حس را دارم که حاج 

قاسم دوست دارد صدای احمد در ایران شنیده شود.
کارگردان احمد درباره نقدهای مطرح شــده نسبت به آثار 
ســینمای دفاع مقدس توضیح می دهد: در ســال های اخیر، 
این نقد مطرح می شــود که به دلیل معاصر بــودن ما با این 
شخصیت ها و شناخت نزدیکی که مردم از آن ها دارند، گاهی 
تصویر ارائه شده در فیلم با اسطوره ای که در ذهن مردم شکل 
گرفته، هم خوانی ندارد، از شهید چمران گرفته تا شهید کاظمی.

ربیعی ادامه می دهد: ما تا جایی که توانستیم تلاش کردیم 
حق حاج احمد را ادا کنیم، البته قاصر هستیم از اینکه بتوانیم 
عظمت این شخصیت ها را به طور کامل با زبان سینما منتقل 
کنیم، اما فیلم احمد توانســت بخش مهمی از مخاطبان را با 
بعدی از شخصیت شــهید کاظمی آشنا کند که پیش از این 
از آن اطلاعی نداشــتند؛ اینکه او بدون هیچ وظیفه قانونی یا 

سازمانی، در زلزله بم حضور پیدا کرد و خدمت رسانی کرد.
او می افزایــد: اینکه فرماندهان جنــگ را در میدانی غیر 
از میدان نظامی ببینیم، برای مردم جذاب اســت. اســتقبال 
مخاطبان و فروش فیلم نیز نشان می دهد که افراد با سلایق 
و دیدگاه هــای مختلف با این اثر ارتباط برقرار کرده اند و هنوز 
ارزش های شــهدا برای همه جذاب اســت؛ تنها کافی است 

شناخته شوند و به خوبی به تصویر درآیند.
این کارگردان درباره حضور نداشتن پررنگ حاج قاسم در 
فیلم می گوید: ما نمی خواســتیم هیچ کدام از این دو قهرمان 
تحت الشعاع دیگری قرار بگیرد. اگر حاج قاسم قرار بود در فیلم 
حضور داشته باشد، نیاز به پرداخت مستقل و عمیق تری داشت. 
خانواده شهید نیز تأکید داشتند که شخصیت حاج قاسم ذیل 
حاج احمد قرار نگیرد، بنابراین تصمیم گرفتیم روایت مستقل 

احمد را در بم دنبال کنیم.
ربیعی تاکید می کند: شخصیت هایی همچون حاج احمد، 
حاج قاسم و شهید چمران لایه های متعدد دارند و نمی توان در 
یک فیلم به همه ابعاد آن ها پرداخت. هر فیلم تنها یک زاویه 
دید می دهد و هر کاری که درباره این شهدا ساخته شود، قابل 
احترام و ارزشمند است. برای این شخصیت ها هرچه کار شود، 

باز هم کم است و باید این مسیر در هنر ادامه پیدا کند.
احمد برای مخاطب باورپذیر و نزدیک است

مریم محمدی، منتقد سینما درباره این فیلم در گفت وگو با 
ایمنا اظهار می کند: سحرگاه پنجم دی ۱۳۸۲، شهر تاریخی 
بم با زلزله ای مهیب به بزرگی ۶.۶ ریشــتر لرزید؛ زلزله ای که 

به دلیل بافت خشــتی و تاریخی شــهر، به یکی از تلخ ترین 
فجایع طبیعی ایران تبدیل شــد و جان هزاران نفر را گرفت. 
در همان ساعات ابتدایی حادثه، شهید احمد کاظمی، فرمانده 
وقت نیروی هوایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، بدون هیچ 
مأموریت رســمی و تنها با حس مسئولیت انسانی و انقلابی، 

خود را به بم رساند تا در کنار مردم باشد.
او تصریح می کند: فیلم سینمایی »احمد« برای نخستین بار 
به روایت ۱۸ ساعت ابتدایی این حادثه و نقش کمتر دیده شده 
شهید احمد کاظمی در امدادرسانی و مدیریت بحران می پردازد، 
این فیلم روایت زندگی نامه کلاســیک یک شــهید نیست و 
تصویری انســانی، ملموس و به دور از شعار از شخصیتی ارائه 

می دهد که اهل عمل، مدارا و مسئولیت پذیری است.
این منتقد سینما می گوید: »احمد« شخصیتی را به تصویر 
می کشــد که می خندد، می گرید، خســته می شــود و دوباره 
می ایســتد. بازی تینو صالحی در نقش شهید احمد کاظمی، 
با پرهیز از اغراق و قهرمان‌ســازی مرسوم، موجب شده این 
شخصیت برای مخاطب باورپذیر و نزدیک باشد؛ تا جایی که 

بیننده فراموش می کند با روایتی از دو دهه قبل روبه روست.
در حالی که سینمای امروز به جای آن که عرصه ای برای 
بروز فرهنگ باشــد، میدانی برای کســب درآمد شده است، 
احمد به موضوعی پرداخته است که دور از یک نگاه اقتصادی 
صرف، به سوژه ای پرداخته است که فرهنگ اصیل ایرانی را 
به رخ می کشــد؛ فرهنگی که به کمک یک قهرمان ملی به 

تصویر درآمده است.

۲۲ گوینده »آقای برتون« را 
دوبله کردند

فیلم سـینمایی »آقـای برتون« بـا گویندگی ۲۲ نفر 
از گوینـدگان گفتار فیلم در واحـد دوبلاژ اداره کل تامین 

و رسـانه بین الملل سـیما دوبله شـد.
بـه گـزارش ایسـنا پایـگاه اطلاع رسـانی سـیما، این 
سـینمایی در گونـه درام و زندگینامـه محصـول آمریکا، 
کانـادا و انگلسـتان در سـال ۲۰۲۵ قرار اسـت از شـبکه 

چهـار سـیما پخش شـود.
و  حضرتـی  شـراره  سـینمایی  ایـن  دوبلـه  مدیـر 
صدابردار آن حسـین حسـنی فر اسـت. شـیلا آژیر، رضا 
الماسـی، دانیـال الیاسـی، محمـد بهاریان، کریـم بیانی، 
امیـر حکیمـی، مریم رادپـور، مریم شـاهرودی، خسـرو 
شمشـیرگران، مرضیه صفی خانـی، بهروز علیمحمدی، 
محمود قنبری، امیربهرام کاویانپور، کسـری کیانی، علی 
منانـی، اکبـر منانـی، امیر منوچهـری، بهمن هاشـمی، 
علیرضـا ناصحی، نیما نکویی فرد، نازنین یاری و شـراره 

حضرتی صداپیشـه هـای ایـن اثر بـوده اند.
از  نوجوانـی  جنکینـز  ریچـارد  دربـاره  فیلـم  ایـن 
خانـواده ای فروپاشـیده و فقیـر اسـت کـه بـا کمـک و 
حمایـت معلـم ادبیاتش فیلیپ برتون اسـتعداد و عشـق 
خـود به تئاتـر و بازیگری را کشـف می کنـد و بازیگری 

می شـود. مطـرح 
فیلـم »آقـای برتـون« به زیبایـی نشـان می دهد که 
چگونـه یـک معلـم متعهـد می تواند مسـیر زندگی یک 
نوجـوان را دگرگون کند و اسـتعدادهای نهفته درون وی 
را به شـکوفایی برسـاند. داسـتان شـخصیت ریچارد در 
فیلـم »آقـای برتـون« نمونـه ای الهام بخـش از غلبه بر 
فقـر، خانـواده آسـیب دیده و محدودیت هـای زندگـی، از 
طریق تلاش، به کارگیری اسـتعدادها و حمایت درسـت 
اسـت. فیلم فقط به پیشـرفت هنری شـخصیت ریچارد 
نمی پـردازد، بلکـه روند بلـوغ روانی، مسـئولیت پذیری و 
خودبـاوری وی را نیـز به خوبـی ترسـیم می کنـد. رابطه 
میـان شـخصیت ریچـارد و معلمـش، فیلیـپ در فیلـم 
»آقـای برتـون«، صرفا یـک رابطه معلم و شـاگردی از 
حیث آموزشـی نیسـت، بلکه پیوندی عاطفـی، اخلاقی 
و انسـانی اسـت کـه بـا ظرافـت و بـدون اغـراق روایت 
می شـود. بازنمایی زندگی سـخت مردمـی زحمت کش 
در طـول یـک جنگ سـخت، بـه فیلم عمـق اجتماعی 
و تاریخـی می بخشـد و آن را از یـک زندگینامـه سـاده 

می‌برد. فراتـر 
شـبکه  چهـار، مسـئولیت رصـد ایـن اثر را بـر عهده 
داشـته اسـت و پـس از طـی مراحـل تاییـد و روندهای 
ترجمـه، ویراسـتاری و سـپس دوبلـه ایـن عنـوان برای 

مخاطبـان این شـبکه پخـش خواهد شـد.

چراغ هنر نگارگری ایران 
خاموش شد

استاد امیرهوشنگ جزی زاده، پیشکسوت نگارگری،  طراح 
فرش و مینیاتوریست برجسته کشور صبح پنجشنبه ۱۸ دی 

درگذشت.
استاد هوشنگ جزی زاده، پیشکسوتی کم نظیر در هنرهای 
پرورش  آموزش،  صرف  را  طولانی  عمری  ایرانی،  سنتی 
شاگردان و خلق آثار ماندگار کرد. آثار او نه تنها در موزه ها و 
بلکه  می شوند،  نگهداری  خارجی  و  داخلی  مجموعه های 
نسل های جدید هنرمندان ایرانی نیز از میراث او الهام گرفته اند.

امیرهوشنگ جزی زاده در ۷ اردیبهشت ۱۳۱۲ در اصفهان 
متولد شد. علاقه و استعداد او به هنر از کودکی آشکار بود و 
تحصیلات خود را در هنرستان هنرهای زیبای اصفهان آغاز 
کرد. او بعدها با بورس تحصیلی به انگلستان رفت تا مهارت های 
خود را در زمینه طراحی و هنرهای تجسمی تکمیل کند. وی 
پس از بازگشت به ایران، سال ها به تدریس مینیاتور، طراحی 
فرش و تذهیب پرداخت و نسل های زیادی از هنرمندان امروز 
را پرورش داد. او معتقد بود آموزش هنر تنها انتقال تکنیک 
نیست، بلکه پرورش نگاه و ذهن خلاق هنرمند نیز اهمیت دارد.
آثار استاد جزی زاده بازتابی از سنت کلاسیک نگارگری 
ایرانی و درعین حال آمیخته با خلاقیت شخصی و نگاه مدرن 
است. او معتقد بود هنر باید پیام، روح و تجربه زیسته را منتقل 
کند و نه صرفا تقلید از سبک های گذشته. این نگرش باعث شد 
آثار او در ایران و حتی خارج از کشور موردتوجه قرار گیرد و او را 

به عنوان یکی از چهره های ماندگار هنر نگارگری مطرح سازد.
در آیین بزرگداشت استاد جزی زاده که اخیرا در اصفهان 
برگزار شد، ضمن رونمایی از کتاب نفیس »کمال حسن« 
شامل گزیده آثار او، مستند »بهای عشق« که روایت تصویری 
زندگی هنری اش است، نیز به نمایش درآمد. این مراسم نشان 
داد که جزی زاده نه فقط هنرمندی بزرگ، بلکه نمادی از پیوند 
هنر، تجربه و عشق به زیبایی بود؛ هنری که فراتر از زمان و 

مکان باقی می ماند.
رضا بدرالسما، نگارگر و مینیاتوریست در گفت وگو با ایسنا 
اظهار کرد: برای من استاد جزی زاده تنها یک معلم نبود؛ او 
چراغی بود که مسیر هنر را روشن می کرد. او به من آموخت که 
نگاه کردن به هنر نباید سطحی باشد، بلکه نگاهی است که روح 
نقاشی را درک می کند. استاد همیشه تأکید داشت که هنر تیغی 
است که هم جسم و هم جان را صیقل می دهد و نقاشی، بیش 

از هر چیز، بیان تجربه های زیسته انسان است.
او افزود: او به ما آموخت که هنر فقط تصویر کشیدن 
نیست، بلکه نمایش زندگی، رنج، عشق و زیبایی است. استاد 
می گفت اگر نقاشی ات تنها زیباست، اما حرفی برای گفتن 
ندارد، درک نشده است. هنر باید پیام داشته باشد؛ پیام روح 
 هنرمند. همین نگاه باعث شد آثار او در دل مخاطب جاری
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شنبه   29 آذر 1404  ســـال بیست و دوم  شـــمــاره 5321}} تلفن ارتـباط خوانندگان : 36293750 فرهنگ و هنر
خبر 

از رقص شعر تا راه رفتن نثر؛ جهان ادبی علی شاهمرادی
علی شاهمرادی از نویسندگانی است که 
نسبتش با زبان، نســبتی آرام و مطمئن 
نیست؛ نسبتی پرتنش، پرسش مند و آگاه 
به خطــر. او در ایــن گفت وگو از تجربه  
زیســتن در قلمروهای مختلف ادبی ــ 
ـ می گوید و  از داســتان و شعر تا ترجمه ـ
همزمان از بی اعتمادی اش به نظام جوایز، نگاهش به رئالیسم، 
دشــواری های ترجمه و وضعیت امروز هنــر در ایران پرده 
برمی دارد. این مصاحبه بیش از آن که روایت موفقیت باشــد، 
تاملی است بر نوشــتن به مثابه امری پرهزینه، ناپایدار و گاه 

بی پناه.
شما در حوزه های مختلفی فعالیت داشته اید؛  	

از داستان کوتاه و بلند تا شعر و ترجمه. تجربه  
شــما در هر یک از این ژانرها چه تفاوتی دارد 
و چگونه ایــن تجربه هــا روی یکدیگر تأثیر 

گذاشته اند؟
با یک جمله از اوپانیشادها شروع می کنم که درواقع یک دعاست: 
»باشد که او جویای کلمات بسیار نباشد...« و همین جمله نشان 
می دهد که نویسندگان و مترجمان به نوعی دچار نفرین هستند. 
همان چیزی که »گابریلا میسترال«، شاعر برنده جایزه  نوبل، با 
عبارتی کوتاه نشانش می دهد: »گناه من کلمه بود.« وجه تشابه 
تمام این حوزه ها در یک کلام همین است. همگی دچار مجازات 
زبان اند؛ اما هر کدام شان شرایط خاص خود را هم دارند. کوتاهش، 
در مورد شعر و داستان، تعبیری از »پل والری« که شعر را به 
رقصیدن و نثر را به راه رفتن تشبیه می کند. در شعر از احساس 
به اندیشه می رسیم و در نثر از اندیشه به احساس؛ اگرچه این 
تعاریف همیشه ناقص می مانند، چون عالم هنر تن به تعاریف 
نمی دهد. همین جا کار سخت مترجم هم مشخص می شود. وقتی 
نویسندگی را کوششی دیوانه وار برای تعریفِ بی تعریف بدانیم، 
مترجم ادبی هم تلاشی جنون آمیز دارد برای تعریفِ یک تعریفِ 
بی تعریف...در نهایت سر و کار داشتن با هر یک از این ها می تواند 
تجربه و مصالح بهتری در اختیار قرار دهد که جایی و در دیگری 

به کار بیاید.
جایزه  »جلال آل احمد« و جوایز دیگر، اعتبار  	

قابل توجهی در مسیر نویسندگی شما بوده اند. 
فکر می کنید چه ویژگی هایی در آثار شما باعث 

توجه داوران شده است؟
پیش تر هم در این زمینه صحبت کرده ام. خیلی اهل جایزه و 
شرکت در جوایز نیستم. چندباری برای بازخورد گرفتن امتحانش 
کرده ام. متأسفانه سیستم جوایز ادبی در بیش تر مواقع پر از نقص 
است. به جای پیدا کردن صداهای تازه، از آشنایی های قدیمی 
می گذرد و می شود خیلی جاها روابط بین داوران و برندگان را 
پیدا کرد. اما در مورد سؤال، نویسنده فاصله مناسبی از متنی که 

درگیرش بوده ندارد و گزینه خوبی برای گفتن از ویژگی های 
نوشته  خودش نیست؛ برای همین کسی مثل »مارکز« )بلاتشبیه( 
بعد از نوشتن شاهکارش »صد سال تنهایی« به دوستی می نویسد 
که کتابی نوشته یا خیلی خوب و یا خیلی بد. این سؤالی ست که 

باید از مخاطب اثر پرسیده شود.
در آثار ترجمه تان، از شاعران پرتغال، برزیل  	

و نویسندگان زن معاصر انتخاب کرده اید. معیار 
شما برای انتخاب این آثار چه بوده است؟

معیار در کتاب های مختلف، متفاوت است. ترجمه  شعر را خودم 
هم دوست دارم و سال ها دغدغه ام بوده. 

وقتی قرار شد شعر ترجمه کنم، سراغ مکان ها و آدم های کم تر 
شناخته شده برای مخاطب فارسی زبان رفتم.

 تا پیش از منتشر شدن مجموعه شعر شاعران پرتغال )»فردا 
شاید یکشنبه باشد«( در نشر چشمه، تا جایی که اطلاع دارم، 

مجموعه ای از این کشور به فارسی ترجمه نشده بود.
در  و  بوده  انتشارات  سفارش  بیش تر  داستان،  ترجمه   در  اما 
هماهنگی با بازار نشر و کم تر مجالی برای ترجمه براساس سلیقه  
شخصی.داستان های شما، از جمله »تابلوی پوست و استخوان« و 
»فاصله  میان پلک زدن یک کیک گمشده«، چه وجه تمایزی با 

دیگر داستان های معاصر ایران دارند؟
پیش تر گفتم، نویسنده گزینه  خوبی برای جواب دادن به این جنس 
سؤال ها نیست؛ اما شاید کار بینامتنی که تلاش داشتم با متون 
کهن ایرانی انجام دهم، خصوصیتی باشد برای این کتاب ها و البته 
به خصوص در دو مجموعه داستان، کار در انواع سبک های ادبی و 
گاهی تلفیق آن ها. در خیلی از داستان های کوتاه، از ظرفیت های 

پست مدرن، سورئال، رئالیسم جادویی و... بهره گرفته شده.
شما هم ســردبیر مجلات ادبی و فرهنگی  	

بوده اید. تجربه  سردبیری چگونه روی نگاه شما 
به نویسندگی و انتخاب آثار تأثیر گذاشته است؟

کار در حوزه  فرهنگ و مجلات ادبی، بیش تر از این که تجربه ای 
برای نوشتن باشد، کلنجار رفتن با سیستمی ست که انگار آخرین 
دغدغه اش هم فرهنگ و هنر نیست. آن قدر موانع و مشکلاتی 
مثل کاغذ و هزینه ها و... در مسیر یک مجله ادبی مستقل هست 
که زمان و انرژی بیش تر آن جا صرف می شود. با این حال آشنایی 
با صداهای تازه و کم تر شنیده شده و ارتباط با دوستان هنرمند 
در سرتاسر ایران، خاصیت های خودش را دارد و روی نگاه تأثیر 

مثبتی می گذارد.
در ترجمه های داستانی، با نویسندگانی مثل  	

لیزا جوئل ومارگارت آتــوود کار کرده اید. آیا 
ترجمه برای شــما تنها بازآفرینی متن است یا 
راهی برای درک عمیق تر از روایت و شخصیت ها؟
نقل به مضمون، »والتر بنیامین« می گوید که ترجمه به جای تقلید 
از متن، باید پژواکی از متن باشد و در اصل ترجمه عکس گرفتن 
از روی متن قبلی نیست و یک نقاشی خلاقانه است. بیش تر از 
هر چیز در ترجمه، دغدغه  استفاده از ظرفیت های زبان فارسی 
را، به عنوان زبان مقصد دارم. حمل معانی و در عین حال زایش 
معناهای تازه در فارسی. در واقع ترجمه یک پروسه است و نه 
یک محصول از پیش. در یک کلام، هدف نهایی ساختن یک 
متن زایا و ژنراتیو و انتقال پذیر نو و نه یک متن بی روح، ایستا و 

بی خاصیت است.

برخی از آثار شما به نقد اجتماعی و بازنمایی  	
واقعیت های روزمره نزدیک است. نگاه شما به 

رئالیسم در داستان ایرانی چیست؟
اگر این جنس سؤال هدفش رسیدن به یک هنر مفید باشد، با آن 
زاویه دارم. هنرمند قطعا از اطرافش تأثیر می گیرد و در آثارش در 
نهایت دغدغه هایش را می گوید؛ اما جریانی که همیشه خواسته و 
می خواهد برای هنرمند نقشه  راه تعریف کند و هنر را چیزی مفید 
و در راستای پیش برد تمدن نشان دهد، چندان با برداشت شخصی 
من از هنر نمی خواند.هنرمند را می توان شبیه کرد به این چند جمله 
از »احمد غزالی«: »او مرغ خود است و آشیان خود است... پر خود 
است و بال خود است... صیاد خود است و شکار خود است... او 
هم باغ است و هم درخت، هم شاخ است و هم ثمره، هم آشیان 
است و هم مرغ.« چارچوب ذهنی یک نویسنده، پیش از هر چیز 
باید چارچوب غیرعقیدتی باشد. اگر منظور از رئال این باشد که 
نویسنده تکلیفش از قبل با همه چیز معلوم است، آن وقت قواعد 
)می تواند از هر جنسی باشد، اخلاق یا...( دست و پایش را می بندد 
و تبدیل می شود به یک وکیل مدافع؛ در حالیکه نویسنده هم در 
طول نوشتن باید غافلگیر شود. وقتی در ذهن همه چیز متر و معیار 
و درست و غلط دارد و در یک کلمه قطعی است، بیش تر از قصه، 
شعار تولید می شود. شاید به همین دلیل وقتی به »ویرجینیا وولف« 
می گویندکه داستان هایت از زندگی است، جواب می دهد که نه، 
از آن همان یک گند کافی ست. کوتاهش اینکه اگر رئالیسم و 
اجتماع بخواهند به عنوان یک دام عمل کنند، چندان وضعیت 
مناسبی اتفاق نمی افتد و اصلا با این تعریف که هر روز پررنگ تر 
می شود، جایگاه نویسندگان بزرگی را مثل کافکا و بکت و... چطور 

می شود تعریف کرد؟
آینــده  فعالیت هــای ادبی شــما چگونه  	

برنامه ریزی شده است؟ آیا قصد دارید بیش تر 
در حوزه داستان، شعر یا ترجمه تمرکز کنید یا 

ترکیبی از این ها را دنبال خواهید کرد؟
چون این سؤال به نوعی به پیش از لحظه  نوشتن برمی گردد و 
می شود حالا فارغ از حق داستان و شعر که مقدم بر حق نویسنده 
از نظر اجتماعی به آن می پردازم.  این بار  است صحبت کنم، 
می توانم بگویم که آینده ای برای فعالیت ادبی در وضعیت امروز 
ایران متصور نیستم. عملا مدتی می شود که نمی نویسم و ترجمه 
رانندگان  مشکلات  مورد  در  می توانم  بخواهید  اگر  نمی کنم. 
تاکسی های اینترنتی که مدتی ست با آن درگیرم حرف بزنم؛ 
چون بعد از سال ها کار و تحقیق و چاپ بیش تر از بیست کتاب 
و فعالیت های هنری دیگر، انگار در بستری که دلال پرور است و 
به دلال بیش تر از هر چیزی نیاز دارد، جایی برای نویسنده و هنر 

نمانده. به قول شاعر:
هنر نمی خرد ایام غیر از اینم نیست

کجا روم به تجارت بدین کساد متاع

دوبله ۲ فیلم جدید برای 
تلویزیون

از  نفر   9 گویندگی  با  خانواده«  »ارزش  سینمایی  فیلم 
با  اوچی«  »افسانه  سینمایی  فیلم  و  فیلم  گفتار  گویندگان 
گویندگی ۱4 نفر از گویندگان گفتار فیلم در واحد دوبلاژ اداره 

کل تامین و رسانه بین الملل سیما دوبله شد.
درام  و  گونه کمدی  در  سینمایی  این  ایسنا،  گزارش  به 
محصول ایتالیا در سال ۲0۲۲ قرار است از شبکه سه سیما 
پخش شود.مدیر دوبله این سینمایی شراره حضرتی و صدابردار 
آن امیرحسین مردانلو است. کریم بیانی، ارسلان جولایی، زویا 
آرزو روشناس، خشایار شمشیرگران، علی همت  آذر،  خلیل 
مومیوند، حسین نورعلی، نازنین یاری و شراره حضرتی صداپیشه 
های این اثر بوده اند.این فیلم درباره امیلو و آلساندور است که 
پس از ۲0 سالگی خانه را ترک می کنند و برای زندگی به شهر 
می روند. مادر و پدر که در فکر بازگرداندن مجدد آن ها هستند 
نقشه ای می کشند تا به آن ها بلوف بزنند و خود را وارث 6 میلیون 
یورو جا می زنند. امیلو و آلساندرو با شنیدن خبر مثل پروانه به دور 
مادر و پدر خود می چرخند تا اینکه در شب کریسمس متوجه 
بلوف آن ها می شوند. اما در نهایت می فهمند که باید وقت 
بیشتری برای پدر و مادرشان بگذارند.فیلم »ارزش خانواده« با 
کاربرد یک طنز لطیف، به فاصله گرفتن نسل جدید از خانواده 
نگاه انتقادی دارد. این فیلم نشان می دهد که همواره و تحت هر 
شرایطی توجه به اعضای خانواده و حمایت از آنها )به خصوص 
در مورد پدر و مادر( بیش از هر چیز اهمیت دارد. فیلم با زبان 
طنز شیرین اش برای پرداختن به موضوعاتی دشوار مانند تنهایی 
سالمندان، غرور جوانان و ترفندهای جالب کوچک برای نجات 
رابطه های خانوادگی بهره می برد، بدون این که بار احساسی 
حاکم بر خود را تند یا تلخ کند. با استفاده از شخصیت مادربزرگ 
جولیانا، فیلم »ارزش خانواده« نشان می دهد که تجربیات و 
خرد نسل قدیم می تواند به حل تنش های خانوادگی و ایجاد 
پل های ارتباطی بین اعضای خانواده کمک کند. فیلم به وضوح 
نشان می دهد که آشتی، گفت وگو و پذیرش اشتباهات می تواند 
منجر به رشد فردی و خانوادگی شود، که پیامی الهام بخش برای 
مخاطبان در هر فرهنگ است.واحد جستجوی اداره کل تامین و 
رسانه بین الملل، مسئولیت رصد این اثر را بر عهده داشته و پس 
از طی مراحل تایید و تخصیص، نسخه اصلی را تهیه و تأمین 
کرده و اکنون پس از طی شدن روندهای ترجمه، ویراستاری 
و سپس دوبله، قرار است پس از آماده سازی از شبکه ی سه، 
این سینمایی کریم  دوبله  برای مخاطبان پخش شود.مدیر 
بیانی و صدابردار آن مهدی پاینده است. شیلا آژیر، ارسلان 
جولایی، حسین سرآبادانی، داود شعبانی نصر، زهره شکوفنده، 
خسرو شمشیرگران، خشایار شمشیرگران، سعید شیخ زاده، سحر 
صحامیان، مهسا عرفانی، مینا قیاس پور مرادی، علی منصوری 
راد، غلامرضا مهرزادیان و کریم بیانی صداپیشه های این اثر 

بوده اند.

خبــر

امیرحسین فتحی »چمران 
جنوب« شد

تولید فیلم سینمایی »مارون« به کارگردانی امیراحمد 
انصاری و تهیه کنندگی مهدی صاحبی با بازی امیرحسین 

فتحی و جمشید هاشم پور به پایان رسید.
به  »مارون«  سینمایی  فیلم  تولید  مهر،  گزارش  به 
کارگردانی امیراحمد انصاری و تهیه کنندگی مهدی صاحبی 
که برای حضور در چهل وچهارمین جشنواره فیلم فجر ثبت 
نام کرده است، در چند روز گذشته به پایان رسیده و این 

فیلم در مراحل فنی پس تولید قرار دارد.
مجاهدت های شهید  و  زندگی  روایت  به  فیلم  این 
هدایت اله طیب می پردازد و امیرحسین فتحی نقش شهید 
را در این فیلم ایفا می کند. جمشید هاشم پور بازیگر باسابقه 
نیز در این فیلم حضور دارد و همچنین محمدرضا فتحی 
همراه با یک بازیگر روسیه ای و یک بازیگر ترکیه ای نیز در 

»مارون« حضور دارند.
طبق اعلام تهیه کننده فیلم، بیشتر ماجرای »مارون« 
در فلوریداری آمریکا روایت می شود و همچنین بخشی 
از سکانس های فیلم در آمریکا فیلمبرداری شده است اما 
به دلیل چالش های کار کردن در این کشور گروه بدون 
حضور بازیگر و به صورت محدود فیلمبرداری کرده اند. 
همچنین بخش هایی از این فیلم در استان کهگیلویه و 
بویراحمد و زادگاه شهید هدایت الله طیب ضبط شده است.

شهید هدایت اله طیب، ۱4 مرداد ۱333 در روستای 
موگر از توابع شهرستان لنده به دنیا آمده و خرداد سال 
53 در حالی که در مقطع دبیرستان تحصیل می کرد، 
توسط ساواک بازداشت می شود. وی ۱5 شهریور سال 
۱356 برای ادامه تحصیل به آمریکا رفت و پس از چندماه 
آموزش و یادگیری زبان انگلیسی، وارد دانشکده کشاورزی 
سنت پترزبورگ فلوریدا شد و در رشته مهندسی کشاورزی 
تحصیلات خود را آغاز کرد. با آغاز دفاع مقدس شهید 
طیب به ایران برمی گردد و در ایران به او لقب »چمران 
جنوب« داده بودند. در نهایت در پنجمین روز از فروردین 
سال 6۱ در عملیات فتح المبین و منطقه رقابیه به فیض 
شهادت نائل آمد و در روستای زادگاهش موگر تشییع شد. 
این فیلم با مشارکت بنیاد فرهنگی روایت فتح و کنگره 
ملی شهدای استان کهگیلویه و بویراحمد ساخته شده 

است.
امیراحمد انصاری کارگردانی آثاری همچون »هاری«، 
نفس«،  یک  فاصله  »به  ناپذیر«،  »برگشت  »هدیه«، 
»آخرین برگشتی«، »شریک« و »شروع دوباره« را در 
آثاری  در  صاحبی  مهدی  همچنین  دارد.  خود  کارنامه 
و  »هرماس«  »ترانه«،  سینمایی  فیلم های  همچون 
و  فیلمنامه نویس  عنوان  به  شاپور«  جندی  »قهرمان 

کارگردان فعالیت داشته است.

))آگهی مزایده((
30۱۱- ۱- به موجب پرونده اجرائی شماره ۱404040۲5759000097 له بانك كشاورزی علیه محمد 
اكبری بعنوان راهن، باستناد اسناد رهنی شماره67463مورخه ۱40۱.۱۲.۱4 دفترخانه اسناد رسمی شماره 
۲ شهر دورود استان لرستان مبلغ 73.000.000.000 ریال که در واحد اجرای اسناد رسمی دورود ارسال 
گردیده که پس از وصول از طریق سامانه اجراء منجر به تشکیل پرونده به شماره بایگانی۱40400۱0۱ 
در واحد اجرا اسناد رسمی گردیده و پس از طی شدن مراحل قانونی و ابلاغ به راهن و وام گیرنده که 
طلب بستانکارتا روزمزایده به مبلغ 90.660.000.000 ریال محاسبه گردیده است که طی استعلام 
شماره۱404058۲5759000373 از دفتر املاک پرسش و دفتر املاک و بازداشتی طی نامه شماره 
۱404856۲5005004644 مورخ ۱404.07.۱7 اعلام داشته که یک قطعه زمین محصور وضعیت 
خاص طلق با کاربری صنعتی کارگاهی به پلاک ثبتی ۱ فرعی از 9۱ اصلی واقع در بخش 04 ناحیه 
90 حوزه ثبت ملك دورود استان لرستان به مساحت 4۲7۱.6 متر مربع.  مالکیت محمد/اکبری فرزند 
میران شماره شناسنامه 6۱4 تاریخ تولد ۱343/03/۲0 صادره از دورود دارای شماره ملی 4۲۱870988۲ 
با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 57476  
تاریخ ۱40۱/0۲/۲6 دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱ شهر دورود استان لرستان، موضوع سند مالکیت 
اصلی بشماره چاپی 7۱۲075 سری ب سال 00 با شماره دفتر الکترونیکی ۱40۱۲03۲5005000684 
ثبت گردیده است. و پس از طی شدن مراحل قانونی و ابلاغ اجرائیه مدیون نسبت به بدهی خود اقدامی 
ننموده و بستانکار باستناد درخواست وارده به شماره ۱404050۲57590004۲9 درخواست کارشناسی و 
مزایده ملک توقیفی بنام مدیون را نموده است که گزارش جهت تعیین کارشناس به رئیس اداره ارسال 
که پس از ارجاع به کارشناس رسمی دادگستری وارسال نظربه کارشناس رسمی دادگستری ملک 
مورد نظر با توجه به وضعیت محل ششدانگ پلاک فوق )عرصه و مستحدثاتی است جهت احداث 
سردخانه صنعتی(با مشخصات ۱ عرصه ملک به مساحت چهار هزار و دویست و هفتاد و یک  و شش 
دهم مترمربع با کاربری مورد استفاده صنعتی و به صورت سرد خانه تحت پلاک ۱ فرعی از 9۱ اصلی 
با حدود اربعه شمالا در دو قسمت اول به طول ۱04 متر دیواریست به جوی زراعی دوم به طول 80 
متر دیواری است به دیوار پلاک مجاور ، شرقا فاقد حد ، جنوبا در 5 قسمت که قسمت پنجم آن غربی 
است که چهار قسمت اول آن به طول های 50.80 و 33.80و ۲0.80و ۱۲.۲5 متر درب و دیواریست به 
حریم معبر و پنجم به طول 75 متر دیواری است به جوی عمومی و غربا نیز به طول ۲0 متر دیواریست 
که به باقی مانده پلاک 9۱- اصلی محدود می باشد ۲-سوله سردخانه به مساحت 3000 متر مربع 
ساخته شده با ستون های بتن مسلح و سقف شیروانی ساخته شده به صورت خرپایی و تیرهای فلزی 
همراه ورق های موج دار گالوانیزه به ارتفاع تاج 6 متر که دارای کف سازی بتنی و سطوح بدنه محصور 
و دیوارهای جداکننده از جنس ساندویچ پنل با نمای آرد وباز و دارای حفاظ های فلزی 3- ساختمان 
رفاهی که دارای اعیانی در دو طبقه به مساحت جمعا در حدود ۲00 متر مربع ساخته شده با اسکلت 
فلزی و سقف تیرچه بلوک و شیروانی با نمای آرد وبازو پلاستر سیمانی و سنگ 4- محوطه سازی 
به مساحت ۱600 متر مربع به صورت رگلاژ و تسطیح و کفسازی بتنی به همراه سکوی بارگیری 
5- دیوار چینی حصار با آجر فشاری در ارتفاع های مختلف به ضخامت ۲0 سانتی متر به مساحت 
حدود 340متر مربع که ارزش ششدانگ ملک مورد ارزیابی فوق به نرخ روز کارشناسی مجموعا به مبلغ 
۲03.70۲.400.000 ریال معادل بیست میلیارد و سیصد و هفتاد میلیون و دویست و چهل هزار تومان 
ارزیابی شده است لذا مزایده ششدانگ عرصه و اعیان ملک فوق الذکر از ساعت 9 الی ۱۲ روز یکشنبه 
مورخه ۱404.۱۱.05 در اداره ثبت اسناد و املاک دورود واقع در بلوار معلم خیابان مالیات جنب پارک 
دانشجو از طریق مزایده به فروش می رسد ، مزایده ازمبلغ دویست و سه میلیارد و هفتصد و دو میلیون 
و چهارصد هزار ریال ))۲03.70۲.400.000ریال(( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته 
می شود و كلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول 
خواهد شد  ،  ضمناً جهت شرکت در مزایده ده درصد مبلغ پایه مورد مزایده را بحساب سپرده به شماره 
Ir370۱000040660۱3۲07745486 با 943۱08500۱44444444444444444444نزد بانک ملی 
بنام ثبت اسناد واریز و فیش واریزی را با ارائه درخواست کتبی شرکت در مزایده در تاریخ و ساعت 
مزایده تحویل مسئول اجرا نماید لازم به ذکر است چنانچه مزایده به هر دلیل برگزار نگردد مسئولیت 
مدت زمان اعاده مبلغ سپرده شده به عهده شرکت کننده می باشد ، در ضمن  چنانچه روز مزایده تعطیل 
رسمی اعلام گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مكان مقرر برگزار خواهد شد. رضا 

افروغ  - رئیس اجرای اسناد رسمی شهرستان دورود 
آگهی فقدان سند مالکیت

ملی   با کد  اله  ولی  فرزند:  اسدالهی   پور  آقای عدالت  مالکیت  اینکه  سند  به  نظر   -۱ -30۱۲
۱93060۲790 مالک دو سهم مشاع از 30 سهم شش دانگ   پلاک ۲58۲فرعی  مجزی شده از 
۱۱5اصلی  بخش 4 ناحیه 90 واقع در شهرستان دورود صادر وتسلیم گردیده است که   مالک یاد 

شده حسب تقاضای وارده به این اداره و تسلیم یک برگ استشهادیه محلی گواهی شده دفترخانه اسناد 
رسمی شماره  یک دورود اعلام نموده که سند صادره به علت جابجایی  مفقود  شده است.لذا با استناد 
ماده ۱۲0 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت بدینوسیله آگهی میشود تا هرکس به نحوی از انحائ مدعی 
انجام  معامله و یا وجود سند مالکیت مزبور نزدخود میباشداز تاریخ آگهی به مدت ده روز اعتراض کتبی 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دورود اعلام نماید .در صورت عدم مراجعه و انقضائ مدت 
مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام لازم به عمل خواهد آمد. رضا افروغ- رییس اداره ثبت 

اسناد و املاک شهرستان دورود شناسه:۱854۲3
آگهی مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و 
املاک شهرستان مبارکه

3009- ۱- نظر به اینکه طبق آراء صادره توسط هیأت فوق الذکر تصرفات مفروزی یا مشاعی افراد 
مشروحه ذیل به استناد اسناد مالکیت رسمی مشاعی یا قباله انتقال عادی مورد تأیید قرار گرفته است 
لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ، مفاد آراء 
صادره در دو نوبت به فاصله ۱5 روز در دو  روزنامه ز اینده رود و اصفهان امروز منتشر می گردد تا 
چنانچه شخص یا اشخاصی نسبت به آراء مذکور معترض باشند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی روزنامه 
ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایدو 
گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در اینصورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه خواهد بود .و چنانچه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا  معترض ، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت 

بنام متصرف می نماید. لیکن صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
۱-  رأی شماره ۱4046030۲009007880مورخ ۱404/۱0/03 حمیدرضا احمدی فرزند عوضعلی در 
ششدانگ اراضی زراعی به مساحت  ۱۱6۲/36 مترمربع مجزی شده از ۲۱ فرعی از 457 – اصلی واقع 
در بخش 9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی عوضعلی احمدی مزرعچه بموجب سند 

شماره 8435 مورخ ۱35۱/0۲/0۲ دفتر۱00 اصفهان
۲-   رأی شماره ۱4046030۲009007879مورخ ۱404/۱0/03 حمیدرضا احمدی فرزند عوضعلی در 
ششدانگ اراضی زراعی به مساحت  ۱355/۱9 مترمربع مجزی شده از ۱0 فرعی از 457 – اصلی واقع 
در بخش 9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی عوضعلی احمدی مزرعچه بموجب سند 

شماره 8435 مورخ ۱35۱/0۲/0۲ دفتر۱00 اصفهان
در  اله  سیف  فرزند  فخاری  ناصر  شماره ۱4046030۲009008063مورخ ۱404/۱0/۱0  رأی   -3
ششدانگ  یک  باب مغازه به مساحت  ۲9/8۱ مترمربع مجزی شده از ۱438 فرعی از ۱ – اصلی واقع 

در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی  جعفرقلی اسماعیلی 
4- رأی شماره ۱4046030۲009007059مورخ ۱404/09/08 ایاز رجبی وینچه فرزند جعفرقلی در 
ششدانگ  اراضی زراعی به مساحت ۱6۱7/۲5 مترمربع مجزی شده از 379– اصلی واقع در بخش  
9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی مرتضی رجبی بموجب سند شماره 6۱63 مورخ 

۱350/06/۲8 دفتر ۱03 – اصفهان 
  5 - رأی شماره ۱4046030۲009007058مورخ ۱404/09/08 صدیقه میرزائی قلعه میرزمانی فرزند 
قاسم در ششدانگ  اراضی زراعی به مساحت 5۱۱/7۲ مترمربع مجزی شده از 379– اصلی واقع در 
بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی مرتضی رجبی بموجب سند شماره 6۱63 

مورخ ۱350/06/۲8 دفتر ۱03 – اصفهان 
6 - رأی شماره ۱4046030۲00900788۱مورخ ۱404/۱0/04محمد کیانی فرزند عزیزاله در ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت  ۱9۱/86 مترمربع مجزی شده از یک – اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه 

از مالک رسمی یداله سعیدی بموجب سند شماره 55730 مورخ ۱35۱/06/08 دفتر ۲9 - اصفهان
7 - رأی شماره ۱4046030۲009004097مورخ ۱404/05/30مهین احمدپور مبارکه فرزند کرمعلی 
در ششدانگ عرصه اراضی زراعی )یک درب باغ ( به مساحت  ۲7۲7/44 مترمربع مجزی شده از ۲4– 
اصلی واقع در بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی مصطفی نصوحی بموجب 

سند شماره ۲۲۲۱0 مورخ ۱344/08/۲4 دفتر 6۲ - اصفهان
8 - رأی شماره ۱4046030۲009003593مورخ ۱404/05/۱۱شهناز احمدپور مبارکه فرزند کرمعلی 
در ششدانگ عرصه اراضی زراعی  به مساحت  ۲۱96/90 مترمربع مجزی شده از ۲4– اصلی واقع در 
بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی مصطفی نصوحی بموجب سند شماره 

۲۲۲۱0 مورخ ۱344/08/۲4 دفتر 6۲ - اصفهان
9- رأی شماره ۱4046030۲009007888مورخ ۱404/۱0/04 تقا دستگیر فرزند عزیز در ششدانگ 

یک درب باغ صرفا عرصه به مساحت  ۲۱55/65۲مترمربع مجزی شده از507 – اصلی واقع در بخش  
9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی مرتضی غضنفرپور خولنجانی بموجب سند شماره 

۲8593 مورخ ۱35۱/۱۲/06 دفتر 3- شهرضا
 ۱0 - رأی شماره ۱4046030۲009007877مورخ ۱404/۱0/03 علیرضا یزدانی باغملکی فرزند حسن 
در ششدانگ صرفا عرصه اراضی زراعی به مساحت  ۲0۲7/40 مترمربع مجزی شده از 50۱ – اصلی 
واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی طلعت محمدی بموجب سند شماره 

۱3055۱ مورخ ۱37۱/0۱/۱7 دفتر 56-اصفهان
۱۱-  رأی شماره ۱4046030۲009007886مورخ ۱404/۱0/04 زهرا قربانی سینی فرزند قاسمعلی 
در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  8433/6۲ مترمربع مجزی شده از 8– اصلی واقع در 
بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی حیدرعلی ضیائی بموجب اسناد ۱90۱۱ 

مورخ ۱349/۱۱/۲0 و ۲5۱56 مورخ ۱35۱/0۲/09 دفتر سه شهرضا 
۱۲-   رأی شماره ۱4046030۲009007878مورخ ۱404/۱0/03 محمدرضا لاوی طالخونچه فرزند 
عباس در ششدانگ یک باب خانه به مساحت  ۲06/5۱ مترمربع مجزی شده از ۱0– اصلی واقع در 
بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی عبدالعلی احمدپور مبارکه بموجب سند 

شماره ۲۱677 مورخ ۱35۲/03/۱4 دفتر 53 - اصفهان 
۱3- رأی شماره788۲ ۱4046030۲00900 مورخ ۱404/۱0/04صغری نصوحی مبارکه فرزند سیف 
اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  6۱4/87 مترمربع مجزی شده از۱0– اصلی واقع 
در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی عباس احمدپور بموجب سند شماره 

5۱۱8 مورخ ۱3۲6/07/۲6 دفتر 39-اصفهان 
۱4-  رأی شماره 6778 ۱4046030۲00900 مورخ ۱404/08/۲6صفورا محمدی سورچه پائینی فرزند 
حجت اله درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت  ۲44/۲8 مترمربع مجزی شده از4۱0 
فرعی از ۱9– اصلی واقع در بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی عباسعلی رضایی قهنویه 
۱5-  رأی شماره 6777 ۱4046030۲00900 مورخ ۱404/08/۲6امین رضائی قهنویه فرزند حسن 
درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت  ۲44/۲8 مترمربع مجزی شده از4۱0 
فرعی از ۱9– اصلی واقع در بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی عباسعلی 

رضایی قهنویه
۱6-   رأی شماره 7565 ۱4046030۲00900 مورخ ۱404/09/۲3بختیار دهقانی وینچه فرزند رحمت 
اله درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت  ۱۱5/04 مترمربع مجزی شده از یک– 
اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی غلامحسین ایرانپور بموجب 

سند شماره 55940 مورخ ۱35۱/06/08 دفتر ۲9 – اصفهان 
۱7-رأی شماره 7566 ۱4046030۲00900 مورخ ۱404/09/۲3 مهری صفائی قهنویه فرزند مهدیقلی 
درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت  ۱۱5/04 مترمربع مجزی شده از یک– اصلی 
واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی غلامحسین ایرانپور بموجب سند 
شماره 55940 مورخ ۱35۱/06/08 دفتر ۲9 – اصفهان. انتشار نوبت اول: ۱404/۱0/۲0  انتشار نوبت 
دوم: ۱404/۱۱/05  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مبارکه- مظاهر نصراللهی مبارکه ۲09۱308/م الف 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
مورخ   ۱4046030۲0340۲3873 و   ۱4046030۲0340۲387۲ شماره  رای  برابر   -۱  -3008
۱404/9/۱8 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم 
محسن ابوالحسنی قزاآن  فرزند حسین بشماره شناسنامه ۱54 صادره از محلات و خانم اسماء توکلی 
مجرد کاشانی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۱40 صادره از کاشان هر یک بمیزان سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب  خانه به مساحت ۲۱8.79 متر مربع مفروز از پلاک 6545 فرعی از 49 اصلی واقع 
در بخش ۲ کاشان متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/۱0/۲0   تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱404/۱۱/5     محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: ۲09۱۱66

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
3007- ۱- برابر رای شماره ۱4046030۲0340۱50۲5 مورخ ۱404/6/۱8 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم الهه بدخشان  فرزند خلیل اله بشماره شناسنامه 
9830 صادره از کاشان در ششدانگ یک باب  خانه نیمه ساز به مساحت ۱۱7.60 متر مربع مفروز از 
پلاک 90 فرعی از 40 اصلی واقع در بخش ۲ کاشان خریداری از مالک رسمی خانم کبری هاشم زاده 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 
نوبت اول: ۱404/۱0/۲0   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/۱۱/5     محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت 

اسناد و املاک   شناسه: ۲09۱۱8۲
آگهی فقدان

3005- ۱- طبق تقاضای وارده 403763۲ مورخ ۱403/9/۲3 با استناد دو برگ استشهادیه مصدق 
پیوست که امضای شهود رسما گواهی گردید آقای رضا صابر مدعی است که سند مالکیت ششدانگ 
زمین به مساحت ۲05 متر مربع شماره ۱945 فرعی مفروز و مجزی از 4۲ فرعی از پلاک ۲3 اصلی 
بخش دو کاشان به نام نامبرده بشماره چاپی 507450 سری الف سال 98 و شماره الکترونیک 
۱398۲030۲0340۱407۲ ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است که به علت اثاث کشی 
مفقود گردیده و تاکنون پیدا نگردیده مالک درخواست سند مالکیت المثنی نموده است لذا طبق تبصره 
۱ ماده ۱۲0 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهی تا هر کس مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مذکور یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی لغایت ۱0 روز به این اداره مراجعه 
و اعتراض خود را کتباً ضمن ارایه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نمائید تا مراتب صورت مجلس 
و اصل سند با ارائه کننده مسترد گردد . ارائه نشود المثنی سند مالکیت مزبور صادر و به متقاضی تسلیم 
خواهد شد. تاریخ انتشار: ۱404/۱0/۲0   رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کاشان محمد علی ناظمی 

اشنی  شناسه: ۲090855
آگهی دعوت افراز

3006- ۱- آگهی دعوت افراز موضوع ماده 3 آئین نامه قانون افراز مصوب اسفند ماه سال 57 و ماده 
۱7 آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی نسبت به پلاک 9 فرعی از 33 - اصلی واقع در بخش ۲-حوزه 
ثبتی کاشان نظر به اینکه آقایان و خانمها مهسا سادات هاشمی و مجید زهدی و ابوالفضل زرکار 
و شهرام مظلوم و مرتضی مظلوم و علی اصغر حکیم زاده و فاطمه محمودی ارانی درخواست افراز 
قدرالسهم مشاعی خود را از پلاک 9 فرعی از 33 اصلی واقع در بخش ۲ کاشان را نموده و نیز اعلام 
داشته از ادرس سایر مالکین مشاعی اطلاعی ندارد باستناد ایین نامه قانون افراز املاک مشاعی وقت 
رسیدگی افراز در تاریخ ۱404/۱۱/۲7 ساعت 8 تا ۱0 تعیین و بدینوسیله از مالکین مشاعی و صاحبان 
حق اقایان و خانمها هایده نوروزی و جواد گلشنیان و نیما گلشنیان و نسیم گلشنیان دعوت میشود تا 
در موعد مقرر در این اداره یا در محل وقوع ملک حضور یابند بدیهی است عدم حضور مانع از رسیدگی 
نخواهد بود. تاریخ انتشار: ۱404/۱0/۲0   رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کاشان محمد علی ناظمی 

اشنی  شناسه: ۲090648
آگهی فقدان سند مالکیت

3004- ۱- خانم محبوبه ولایتی قمصری طبق تقاضای وارده 40393307 مورخ ۱404/۱0/0۲ و 
باستناد 4 برگ استشهادیه مصدق پیوست که امضای شهود رسماً گواهی گردیده مدعی است استاد 
مالکیت ششدانگ یک باب خانه به شماره ۲۱9۲9 فرعی از ۱5 اصلی واقع در بخش ۲ کاشان به نام 
محبوبه ولایتی قمصری ذیل دفتر و ۱395۲030۲0340۱4484 ثبت و سند مالکیت به شماره سریال 
856487 سری د سال 94 سال صادر و تسلیم گردیده که به علت جابجائی مفقود و تاکنون پیدا نگردیده 
و تقاضای صدور سند المثنی را نموده که سند مذکور از درجه اعتبار ساقط .است لذا مقتضی است مراتب 
را در دفتر مخصوص یادداشت چنانچه اسناد مالکیت در آن دفتر خانه موجود یا جهت هر گونه اقدامی 
ارائه گردید از انجام معامله خودداری و اسناد را به این اداره ارسال نمائید ضمناً قبل از انجام هر گونه 
معامله نسبت به المثنی جدید از این اداره پرسش نمایید. تاریخ انتشار: ۱404/۱0/۲0   رییس اداره ثبت 

اسناد و املاک کاشان محمد علی ناظمی اشنی  شناسه: ۲090698

 

فاطمه بهرامی

خبر 


